
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет» 
(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ

13.02.2023 г. №210/01-03

г. Княгинино

Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в 2023 году

инженерно-экономический

На основании решения Ученого совета ГБОУ ВО НГИЭУ, протокол № 1 
от 06 февраля 2023 года для организации приема студентов в 2023 году в ГБОУ ВО 
«Нижегородский государственный инженерно-экономический университет» 
и «Институт пищевых технологий и дизайна» - филиал ГБОУ ВО НГИЭУ 
на обучение программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ГБОУ ВО «Нижегородский 
государственный инженерно-экономический университет» в 2023 году.

2. Считать утратившими силу Правила приема в ГБОУ ВО «Нижегородский 
государственный инженерно-экономический университет» на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования в 2022 
году.

в

инженерно-экономический

3. Разместить Правила приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования 

инженерно-экономический
на официальном сайте университета и информационном 
комиссии.

государственный
в ГБОУ ВО 

университет»
«Нижегородский 
в 2023 году 

стенде приемной
2023

Ректор ГБОУ ВО НГИЭУ, 
Д.Э.Н., профессор А. Е. Шамин


